80

**D**ac̄ om̄p̄ d̄s ut qui ite  
aduersis ex n̄m infirmi  
tate deficiamus. int̄cedente uni  
geniti filii tui passione resp̄  
remus. **P**e: **A**d. **i.** **A.** siamea susci  
tare adūsus eos qui dispergūt gre  
gē meū. **A**d. **ii.** **A.** Appenderē mer  
cedem meā triginta argenteis q̄b  
apparatus sum abeis. **A**d. **vi.** **A.** In  
undāunt aque sup̄ caput meum  
duri p̄tu inuocabo nom̄ tuū dñe d̄s.  
**A**d. **vii.** **A.** Labia insurgentū et cog  
itationes eoz inde dñe. **A**d. **viii.** **A.**  
Recordare mer dñe et tuere me ab  
huis qui p̄secunt̄ me. **C**olla.

**A**diuua nos d<sup>s</sup> salutaris  
n<sup>r</sup>. et ad beneficia reuolen-  
da quibus nos instaurare digna-  
tus es tribue uenire gauden-  
tes. p. **xx.** iii. **In laud.** a. **Vide do-**  
**mme et considera quoniam tribulor uelletur**  
**eraudi me. Ad S. An.** Nemo tollit  
ame aiam <sup>meam</sup> h<sup>e</sup> ego pono eam et iterum

**O**nus p<sup>re</sup> sem. **Coll.** **I**sumo eam.  
**O**p<sup>t</sup>ime d<sup>s</sup> da nob<sup>is</sup> ita d<sup>r</sup>inc<sup>r</sup>  
passionis sacramenta pagere  
ut indulgentia perpe meam.  
**P**r. **Ad. i.** a. **V**iscerne causam meam  
ante ab homine iniquo et doloso  
eripe me. **Ad. iii. a.** **V**im tribula-

ter clamavi ad dñm de uentre in  
feri et eraudirent me. **Ad vi. a.** Di-  
xerunt impiū oppīmam' mīrū nīs-  
tū quō contrātū ē opibz nīs.

**Ad vii. a.** potestatem habeo ponen-  
di aīam meā et iterū sumendi eā.

**Ad viii. a.** Animiū impioz frenebat  
adūlūm me et grauatiū ē cor meū

**G**ra nos mi **Colle.** **Nr.** eos.  
scđia dīs et ab omni sur-  
reptione iustitatis expunget.  
et capaces scđe nouitatis efficiat.  
**P. Ex. viii. In laud. M.** Libā me  
de sanguinibz dīs dīs mīs et erulta  
bit lingua mea iusticiā tuā. **Ad S.**

**a.** Tanto tempore uobiscū eram  
docens uos intempslo z nō me tempi-  
nis et ecce flagellatū ducens ad  
**P**ā q̄s **Colla.** **Serigendū.**  
om̄pe d̄s ut qui n̄is ex-  
cessibz incessanter affliguntur.  
prinigenit̄ tuī passionē libe-  
ratur. **p. ad. i. a.** Continetas  
et terrores passus sum abeis h̄ dñs  
raecum est tamq̄m bellator fortis.  
**ad iii. a.** Omnes inimici mei au-  
dierunt malū meū dñe letat sit  
quō tu fecisti. **ad vii. a.** Consilium  
fecerunt inimici mei dicentes cōte  
tam' cum de trā uiuentū. **ad viii. a.**

**A**ncilla dicit petro uere tu ex illis  
es nam et loqua tua manifestu-  
te facit. **Ad q̄. A.** Corridie apud  
uos eram in templo docens et no-  
me renuistis et ecce flagellatum du-

**R**ecitis ad cōfigendū. **Collā.**  
Espice quā dñe sup hanc fa-  
miliam tuā p̄ qua dñs n̄ ih̄c r̄  
nō dubitauit manibz tradi no-  
centium et eis subire tortū.  
**p. Ex. v. incia dñi. Iul. Aut.**  
Justificeris dñe in simonibz tuis et  
uincas cū indicaris. **R. Pnipes**  
**p̄secuti. V. Homo pacis. Ad B. A.**  
**T**raditor autē debet eis signū ducēs

que osculatus fuero ipse e tenere  
**S**agno et iudas **Coll. seu.**  
tratus sui pena et confessio  
nis sue latro p̄mū sumpst.  
concede nobis tue p̄crationis  
effic̄. ut sic in passione sua de  
ip̄e dñs n̄r diversa intrisq; in  
tulit stupenda meritor. ita no  
bis ablato metus atque errore re  
surrectionis sue grām langia  
tur. **P. Ad i. A.** Dñs tanquam  
omis ad uictimā ductus ē: et nō  
apuit os suū. **Ad iii. A.** Contrari  
ē cor meū in medio met cōtrari  
erunt omīa ossa mea. **V.** Dñe

runt s. Coll. **D**icit aquo et iud.  
**E**xhortatus es munitute **Ad vi. A.**  
 tua et in refectione sc̄a tua dñe. **Ad**  
**O**blatus ē quia ip̄e uolunt **vii. A.**  
 et peccata nostra ip̄e portauit. **Ad viii.**

**A**ccep̄to pane iudas tra **se p̄o A.**  
 dictū dñm sic p̄mis̄erat p̄ncipibz  
 sacerdotum. **A.** Simile locutus  
 sum p̄ h̄ibe testimonij si autē bene  
 quid me cedis. **A.** Filie ierlm̄ no  
 lite flere sup̄ me h̄ sup̄ uos ip̄as fle  
 te et sup̄ filios uiros. **S.** Vsq; quo.  
**N** Dederunt ies. **Ad oī.** **A.** Lenan  
 tibz autē accep̄it ih̄c panē benedixit  
 ac fregit deinde discipulis suis. **Collā.**

**D**ó s aquo. In pennis cere. In l. a. 190  
pro filio suo nō peperit dō h̄ p nob̄  
om̄ibz trididit illū. **S**p̄ncipes ps.  
**X.** Homo pacis. Ad vñ. a. Posuerit  
siḡ caput et carnis ip̄ius seprā ih̄e  
nazaren̄ rer̄ nideor̄. **C**oll. **D**ó s aquo.  
Repleuit et mebrauit me ad iā.  
amaritudine nimicis m̄s. **A**d iii.  
Art latro ad latronē nos quidē **A**nt.  
digna f̄ris recipim̄ hic autē quidē  
fecit mem̄to mei dñe dñ uen̄is in  
regnum tuū. **X** Dm̄isunt s. **C**oll.  
**D**ó s aquo. **A**d vi. a. Dum cōtūr  
lata fureit anima mea dñe mie  
mem̄or eris. **A**d iiii. **A**nt. **M**emento

met dñe d's dum uenis in regnum  
 tuu. Ad vñ. t. Accepto pane. et cetera.  
**S**ed usq; quo. v. Dederunt mes. Ad  
 Cum accepisset acetum dixit oñ an-  
 cōluminatū est et inclinato capite  
 tradidit spm. Col. **D**ó s aquo. t.  
**S**aldo In laud. t. Omors ero mor-  
 tua morsus tuus ero inferne. **R.**  
**P**rincipes p se aut. v. Collocauit  
 me in obscuris. Sicut mortuos scil.  
**M**ulieres sedentes ad mo- **Ad vñ. t.**  
 numentū lamentabunt flentes do-  
 minū. Coll. **D**ó s aquo. **Ad ii. t.**  
**P**langent eum quasi unigenitum  
 q;ā innocens dñs occisus est. **Ad iii. t.**

Attende uniusi ppli et uidete dolor  
mem meū. **N** In pace in dīpm dor  
miam et requiescam. **Coll.** **S**o  
aquo et uidas rat? **Ad vi.** **Ant.**  
Aporta infer erue domine animā  
meam. **N** Caro mea. Requiescer  
rispe. **Ad xi.** **Ant.** Quos omnes  
qui transitis pīnam attendite et  
uidete si est dolor sicut dolor mens.  
**N** Colleauit me mōscantis. Sicut  
mortuos seculi. **In vigilia pasche**  
**Ad vespas sup ps. An.** **A**lleluia  
a alleluia alleluia allā allā allā  
allā allā allā allā. **ps.** Confitem  
tur t. **T**etū. **C**apitulum.

I con resurseris  
 cum xp̄o que sic  
 sum sunt queri  
 te ubi xp̄e est in  
 derita dei sedens  
 que lumen sunt sapite nō quie  
 sup̄ trām. **S.** Angls dñi locutus  
 ē mulierib; dicens quem queritis an  
 ihm queritis tam surrexit uenire et  
 uidere allā allā. **V.** Ecce p̄cedet uos ē  
 galyleam ibi eum uidebitis sic dicit  
 uobis. **V.** Venite. **I.** Hic ē dies. **V.** Ex  
 urge gl̄a mea. Exulta diluculo allā.  
**D**esperate autē salutē que adōit  
 incepit imp̄ia salutē uenit maria

magdalene et altera maria uide se  
**D**omine qui haec **col**pulchrum allâ.  
saceratissimam nostram gât  
dñmne resurrectionis illustrans. o  
serua in noua familie tue pge  
nre adoptionis spm quem de  
disti. ut corpore et mente renova  
ti. purâ t' erubileant seruum tuem.  
**E**xpe*re*ss*er*it **Jul**. a. allâ all. **Capit.**  
Expungate uetus fermentum ut sitis nona conspersio  
sic estis azum et eni pascha no  
strum immolatus est xp̄e. & Sur  
rexit dñs n̄e allâ all. **V.** Et apparuit  
symoni. allâ. **V.** Dicte in nationib;

**Q**uia dñs regnauit aligno ait. **Ad**

**E**t ualde uiane una salbor ne **Dicit.**

uident ad monumentū ortu ram sole

**O**s qui holierna **Coll.** **L**aie.

die pungentū tuū cūta

tis nobis aditum demeta morte

reserasti. uota nra que puenen

do aspiras. etiā adiuando p seq

re. **Ad hōr. diei. & Allā. Ad vii. cap.**

**E**xpungate ne. **N.** **S**urrexit dñs

de sepulchro. **Qui pnb pepend i ligno**

ait. **Coll.** **O**s qui hoc. **Ad vii. cap.**

**E**pulemur nō infermento

quieti neḡ infermento ma-

licie et nequicie. s; mazm̄is sim

certatis et ueritatis. **S**urrex  
dñs uere. Et apparet symon allâ.

**Q**uoniam qđ op̄e dñs ut **Coll.**

qui resurrectionis dñce  
sollempnia colim⁹. in nouatio  
ne tui sp̄e amore aīe resingra

**R**imus. p̄e: eide. **Ad iī. capit.**

p̄e resurrexit amoris  
principie dormientū. quōquidē  
plomme mors et plomme re  
surrectio mortuor̄. sicut enī in  
adam om̄is moriuntur: ita et i  
xp̄o om̄is uincibant. **S**ecundu

**P**roouint dñm. Infractioē pars  
**R**ā qđ op̄e dñs ut **Coll.** all.

qui resurrectionis domine solleq;  
 tua colimus. exaltationis nre sui  
 semper leticiam mereamur. Pe. Ad  
**W. cap.** Erumpate. & Surrex-  
 ens de sepulchro allá alle. V. Qui  
 pnb̄ pependit in ligno. Allá. I. Hie  
 è dies. V. Resurrexit do. Sié dix ubal.  
**X** p̄e resurgens ex mortuis Ad m̄t.  
 iam nō mortitur mors illi ultra non  
 dominabitur qd̄ enim uite uite dō allá. All.  
**Col.** D̄s qui host. f. ii. Inuit.  
 Allá. P. Ven. In. i. n. Allá a. a. Va.  
**D** Surrexit dō de sepul. Ecce.  
 Entra et uenient ad dñm  
 quia ip̄e cepit et sanabit nos p

curiet et curabit nos. Divisa  
bit nos post duos dies in die ter  
tia suscitabit nos. et inueni' mo  
spectu eius sciemus sequenq;  
uit cognoscam' dñm. Tu. & Re  
surrexit dñ. allá all. **V** Hic dñ uob.

**M**allá al. **In. ii. ii.** Allá a. **Cap.**  
Ortu enim esis et uita tua  
abscondita est cū ipso in dō. cū enim  
xpi apparet uita tua tunc er  
nos apparebitis cū ipso in glā. **S**  
**P** Rå q̄ **Col.** Surrex dñ uere.  
Opē dñ ut p̄hee paschalia  
festa que colimus. denot i' tua  
semp laude uiuamus. **p. In. ii.**  
Allá.

**X**ip̄e resurgens ex mōr̄ **Cap.**  
 tuus tam nō mortuus: mōr̄  
 illi ultra nō dñabitur: qđ enim  
 mortuus ē pāo mortuus est  
 semel. qđ autē uuit uuit deo.  
**& Surrex dō nē. V. Dicte immatio-**  
**nibz. Ad B: A:** Qui sunt hū sīmōes  
 quos confecis ad muncē ambulan-  
 tes et esis tristes allā. respondens u-  
 nus cui nom̄ cleophas dixit et tu so-  
 lus pegrinus es inierlīn et nō cog-  
 nouisti que sōā sunt in illa hūs  
 diebz allā quibz ille dīr que t̄dix-  
 runt de ihū nazareno qui fuit car-  
 p̄pha in ope et sīmone warā dō et oī  
 potens

**D**omino allâ allâ. **Collecta.**  
S qui sollempnitate par-  
chali mundo remota concul-  
ti. plim tui q̄s celesti dono p-  
sequere. ut et p̄ficiam libertatem  
consequi metramur et ad uitam  
p̄ficiat sempiternam. p. **Ad iii. cap.**

**X**p̄ semel p̄p̄cis n̄ris mor-  
tuis est iustus p̄missis  
ut nos offerret deo mortificatos  
quidē carne mortificatos autem  
spū. v. **Surrex dō. coll. D**ō q̄ sol.  
**B**enedictus dō et **Ad vii. cap.**  
pater dñi n̄ri ihu xp̄i qui  
scdm magnā m̄iam suā rige

*annunt*

nerauit nos misericordia p[ro]p[ter]e  
surrexione ihu christi ex mortuis in  
hereditatem incorruptibilem et in  
contaminata et immortali  
lem cōseruata in celis. **S**urrex[erat]

**P**rae q[uo]d ope d[omi]ni ut **Collado?**  
huius paschalis festum  
mirabile sacramentum et tempo  
realis nobis tranquillitate tri  
buat et uitam cōferat sempiternam.

**D**icit autem pacis **Ad i[oh]n. cap. p.**  
qui eduxit de mortuis pa  
storem magnum omnium in sanguin  
e testamenti eternit dominum nostrum  
ihum apter uos monit[us] bono ut  
**xpm**

*O tu benedictus Christus  
ad regnum patrum tuum*

**S**eruatis ei voluntatem. **V.** Cognome

**O**s qui nos p pas **Colla.** **H**ic dō,

**O**chila festa lexiscas cōrde p  
picis. ut ea que deuote agimus.

te adiuuante fideliter teneam. p.  
**A**d vī capSi cor resurrexitus. **R.**

**S**urrex dō de se. **v.** **H**ic dō dies. **N**ecur

**r**ix dō. **A**d oīt. Nonne cor nīm ardes  
erit in nob de ihu dum loquerēt nī m  
uita allā. **Coll.** **D**ō q̄ sollicitate. **F**acit.

**S**titit ihē in medio disciplōz **A** **B.** **A**  
suor et dīc eis par nobis allā. **Coll.**

**O**s qui eccliam nīā nono sem  
per fetu multiplicas. cōrde  
famulis tuis ut sacramentum

90  
iuuenio teneant qđ fide p̄cept̄.

p. Ad ãj. a. Obulerunt discip̄li dñi  
partem p̄scis assi et faniū mellis allā  
al. Col. D̄s q̄ eccl̄ia. f. v. ad

B. a. Eccl̄ia uidet̄am nauigii rete

D̄er iuuenietis allā. Colle.

D̄s qui nos resurrectionis  
dñice anima sollempnitate le-  
tificas concde xp̄icu. ut p̄tem  
poralia festa que agim̄. p̄uen-  
te ad gaudia et̄na meream̄. pe:

ad ãj. a. Hoc iam tr̄o manifestauit  
se ihe postq̄m resurrexit a mortuis al.

Col. D̄s q̄ nos. f. v. ad B. a. Ila-  
tria stabat ad monum̄tū plorans ui-

**D**icit anglos in albis sedentes et ludi.  
**D**rum qđ suāt sup caput ihu ar.  
**S** qui diuīscitē gentiū **Col.**  
in confessione tuū nominis ad  
unāstī da ut renatis fonte bap  
tismatis una sit fides mentū  
et pietas actionū. **p. Ad oī. A** Tule  
runt dñm meū et nescio ubi posue  
runt eum situ sustulisti enim dicto  
in allā et ego eum tollam allā. **Coll.**  
**S** qđ diuīscit. **Ex. vi. ad S. A** vnde  
eum discipū in galylea uidentes dñm  
**O** adorauerunt allā. **Collca.**  
**M**ix sempitne dñs qui pos  
chale sacramēti intreōlatiōis

91

humane federe contulisti. da  
mentib; nris ut quod pfessione  
celebramus imitemur effectu.

**p.** **Ad ö. A.** Nata ē in omis pretestas  
in celo et in terra allā. **Coll.** **O**pē sem  
pitne **Salbo.** **Ad Bn.** **A**Currebant  
dno simul et ille aliis discipl̄s p̄  
currit cœmus p̄ter et uenit p̄ ad

**Q**oncede **Coll.** **I**mmonimū al.  
**q**ūs om̄pē dō ut qui pascha  
lia festa uenerando egrimus. **p**  
hē contingere ad gaudia eter  
**Q**na merem̄. **p.** **Ad vs.** **cap.**  
**Q**uone quod natum ē ex dō  
uincit mundū et hec est uicto

na que uniret mundū fidis  
nta. & Surrex dō. & Resurrex dō. Ad  
sum eis serv die illa una salbatōr̄. q̄. t.  
et fōres eēnt clausē ubi erant disci  
puli cōgregati stent ille in medio et

**P**arit eis par nob̄ allā. **Coll.**  
Qā q̄s opē dō ut qui pas  
chalia festa p̄gimus. here te lar  
giante morib; et uitia tenemam?  
**P**rofecta p̄sche. il. a. **Allā. Cap.**  
**O**nne qd̄ natū. & Surrex dō.  
**S**icut inmat. **Ad d. a.** Post dies  
octo ianuis clausis ingressus dñs  
dīx eis par nob̄is allā. **Cor. P** Qā  
q̄s. **Ad hōr̄ dier̄ Allā. Ad iii. Capit.**

**O**mne qđ natū. **X** Surrex dō. **Col.**

**P**riū qđ. **A**d vi. ⁊ ad ii. cap. v. ⁊ coll.  
qđ in die pasche. **Ad iiii ca.** **O**mne qđ  
natū. **&** **S**urrex dō. **V.** Resurrex  
dō. **Ad viii an.** Multa quidē et alia  
signa fecit ih̄c in conspectu disciploꝝ  
suoꝝ que nō sunt scripta in libro hec  
allā. **Coll.** **P**riū qđ. **I**n cap̄ ordo de  
p̄uatis diebꝫ ab octā pasche us̄ ad Reḡ.

**E**pulem nō m̄ ad noct̄. **Cap.**  
fermento ueteri neq; infer  
mento malicie et nequitice s̄ m̄  
azimus sinceritatis et uitatis.

**P**riū qđ **coll.** **X** Surrex dō.  
Op̄e et misericors d̄s ut

in resurrectione domini nostri ihu  
xpi per prophetam ueraciter porti

**X**ponem. p: In laud. cap*r.*  
**P**ro traditionis est propter delici  
taria et resurrexit propter iustifi  
cationem nostram iustificati igitur p  
fidem pacem habeam ad dominum. &  
Surrexit dominus. v. Dicite in nationibus.

**D**e autem genere ad iii. cap.  
electi regale sacerdotium  
gens sciens populus acquisitionis ut  
virtutes annunciantur et quidem  
tenebris nos vocavit iaduina

**O**bile lignum sum. v. Surrexit do  
minus qui omnes in christo resurrexit. coll.

**N**atus genus regnum et sacerdotiale fecisti da nobis et nolle  
et posse que prepis. ut p[ro]p[ter]o ad  
eternitatem vocato una sit <sup>f[ac]tum</sup> men-  
tum et pietas actionum. p[ro]p[ter]o ad

**O**s uero suscitauit vi. cap.  
O m[er]itum amortuis terra die  
qui iesus est p[otes]tus multos h[ab]uit  
qui simul ascenderant cum eode  
galilea in iherusalem. v. Surserit d[omi]n[u]s.

**P**ra[re]pa[re] q[ui]s op[er]e d[omi]ni ut q[ui] colla.  
P[ro]g[ress]am diuine resurrectionis  
agnouimus. ip[s]i p[ar]amore sp[irit]u  
**D**amorte aie resurgant. pe: ei?  
Eponentes om Ad ix. cap.

nem maliciā et omnē dolū et  
simulacra et inuidias. et os  
detractiones sicut modo genti  
infantes racionabiles sine dolo  
lae complice. ut in eo crescatis  
misericordiam. si tanū gustatis quin  
dulcis est dñs. **X.** Cognovit dñm.

**G**audet dñe plebs fide **Col.**  
**G**loria et cū prie recolit salua  
tio eius exordia eī p'moueat ang  
**D**ñe autē **Adw.ca.** **Nm. p.**  
pacis qui edurit de mortali  
is pastorem magnū onus in  
sanguine testamenti eī dñm  
nrm ih̄m r̄pm apter uos iom

in bono ut faciat ei voluntate.  
**R.** Surrexit dñs. **V.** Resurrexit dñs. **H**unc  
ad Sū. et ad ö. ab octā pasche usq; ad ascē  
sionē dñi. f. ii. ad S. An. Hungens  
 hie mane pma salluti apparuit pmo  
 marie magdilene de qua eicerat sep  
 tem demona allā. **A**d ö. An. Ihs quæ  
 queritis nō est hic s̄ surrexit rewarda  
 minit qualiter locutus sit nobis dñ  
 ad huc in galilea eis; allā. **f. iii. ad S. A.**  
**I**n galilea ihm indebitis sic dixi nob̄  
 allā. **A**d ö. A. **S**urrexit enim sic dixi dñs  
 er p̄det nos in galileam allā ibi enim  
 indebitis allā all. al. **f. viii. ad S. A.**  
**S**urrexit dñs desepulchro qui pnb

pependit in ligno allâ al. al. **Ad oī. t.**

Angl's autem dñi descendit de celo et ac-

cedens revoluit lapidem et sedetur sup-

erum allâ all. **Ex. v. ad B. t.** Erat autem

aspectus eius sicut fulgur vestimenta eius

sicut lux allâ all. **Ad oī. t.** Primum

re autem eius exterriti sunt custodes

et facti sunt uelut mortui all. **Ex. vi. ad**

**B. t.** Et respicientes uiderunt revoluum

lapidem erat quippe magnus ualde

allâ. **Ad oī. t.** Mane nobiscum quo ad

uehsicer et inclinata est iam dies all.

all. **Salto ad B. t.** Et intrauit in il-

lis et facti est dum remmberet cum illis ac-

cepit panem et benedixit frangit et porti

gelat illis alla. Salbo an pma dom.

**A**p' octām pasche. Ad vñ capit.

**P**pe passus ē p nobis irob re  
linquens exemplum ut sequa  
mini uestigia el. qui p̄em nō fe  
cit nec inuenit dolis in ore ei.  
Ego sic unū fructificauit suavitate **R.**

odoris allā transire ad me om̄is qui cō  
cupiscunt me et agenerationibz meis  
ad impletim̄ allā. all. **S.** Ego di  
ligentes me diligo et qui mane ingi  
lauim̄ ad me inuenient me. **Transi.**

**R**esurrexit d. Ad ȫn al. Hec autē sēp  
ta sunt ut credatis quia ih̄e ē xp̄e si  
luis dī et ut credentes uitā habeatis

**D**ominomine ip̄nis allā. **Coll.**  
**D**ōs qui infili mihi humiliatiō  
te tacentem mundū exeristi fide  
libz tuis p̄petuā cōcede leticiā ut  
quos p̄petue mortis eripuisti ca  
sibz gaudius facias sempiternus  
**P**ſtru. **P**e. **In L.** a. **Allā.** **Cap.** **B**e  
nedictio r̄cl. **S**urrieridō. **N**di  
cere innatōmibz. **Ad V.** a. **Ego sum**  
pastor bonis qui pasco oves meas  
et p̄ouibz meis pono aīam meā all.  
**Coll.** **D**ōs qui infili. **Ad viii. cap.**  
**X**p̄e passus. **N** Surrieridō. **Coll.**  
**D**ōs qui infili. **Ad vii. ca.** **X**p̄e  
singes er mort. **qz s.** **N** Surrieridō.

**D**omini ad eternam uitam **Coll.**  
 In Christi resurrectione nos re-  
 paras erige nos ad co-sedentem in  
 derita tua nomine salutis auctore  
 ut qui propter nos indicandus  
 aduenit. pro nobis indicaturus  
 adueniat. pe. **Ad vsq; ca.** **P**rope se

**Q**uel mel p p̄tis. **N.** Cognovimus dō.  
 Oncede q̄s op̄r dō ut **Coll.**  
 ueterem hominē deponentes cui  
 actibz suis illius conūsatione  
 uiuam? ad cui' nos substantia  
 paschalibz remediis transstulit  
 n. pe. **Ad vsq; ca.** **P**rope passus. **R.**  
 Surrex dō. **N** Resurrex dō. **Ad oīt.**

Ego sum pastor omni ego sum via et  
veritas ego sum pastor bonus et cognosco  
vobis meas et cognoscant me misericordia  
mea. Col. Dō qui in filiū. Salvo an. ii.

**O**steo domini. ad viii capitul.  
Quos tamquam aduenas et  
peregrinos abstinere vos a carnali  
et desiderio que militant aduer-  
sus animam. consultatione utram in  
tergentes halentes bonam. ut in  
eo quod demeritum de vobis tamquam  
de maleficiis et bonis opibus vos  
considantes glorificant dominum in die ini-  
stitutionis. X Surserit dominus. X Resur-  
serit dominus. Ad omnia duas oves hanc que

97  
nō sunt er huc ouili et illas oportet  
me adducere et vocem meā audire  
et fieri unū omile et mi<sup>2</sup> pastor allā.

**O**s qui errantibz ut i **Coll.**  
utam possint redire custo-  
cie uermatis tue lumen ostendis.  
da cunctis qui xpiana pro-  
fessione censemur. et illa respu-  
ere que huic inimici sunt no-  
mini et ea que sunt apta secta-  
ri. **P. Iul. An. Allā. Cap. Benedō**  
**tel. & Burrexit do. V. Dicte mna.**  
**Malicum et nō iudebitis me Ad. A.**  
dicit dñs iterū malicum et iudebi-  
tis me quia uado ad patrem all. al. **Cor.**

**O**s qui errant. ad iii. ea. Obse  
cutorios. **N** Surrex do. Col. **D**ō q̄  
errantibz. **S**ad vii. et ix. ap̄p. et coll. qz  
m̄p̄ma domi. p̄t octām pasche. **A**d  
**V**is cap. **O**bsecro uos. **S**urrex do.  
**N** Resurrex do. **A**d iii. a. Amen an  
dico uob̄ quia plorabitis et siebis  
uos mundus autē gaudebit nos au  
tem contristabimini s; tristitia uia  
ueretur in gaudiū all. **Col.** **O**s q̄  
errant. Gallo an. in domi. ad viii. cap.

**O**mne datur optimū et omne  
domi p̄fici desursum est de  
scendens a patre lumen apud  
quem non est transmutatio.

nec necessitudinis obumbratio.  
Viderunt te aque dō undennit te aq̄ et &  
triuicent multitudo somitus aquar  
uocem dederint nubes allā all. ait. **X.**

Illegerunt coruscationes tue orbiter  
comota ē et contremuit terra. **Ante. V.**  
Resurrexit dō. Ad oī dī. Ferum autē in  
devo uos et gaudebit orū uīm allā et gau  
dium uīm nemo tolleret a nobis all. **Cor.**

**O**s qui fidelitū mentis mi  
effici voluntatis dāplis  
tuis id amare quod p̄cipis id desi  
derare qđ p̄mitis. ut inter mū  
danās uarietates ibi nūa fira sunt  
corda. ubi uera sunt gaudia. **p.**

**I**n l. t. **A**lla. **C**p. **B**enedictio rela.

**S**urrex d. **V** Dicte uniat. **Ad B. t.**

vado ad eum qui misit me s; quia hoc  
locutus sum uobis **t**uam impleri  
cor uirum alla. **Coll.** **D**s qui fidelium.

**A**d ii. ca. **O**mne datur. **V** Surrexit  
**d**. **C**ol. **D**s qui fidelium. **A**d vii. zii.  
**C**p. **r** coll. ut i alius dicens dicit. **Ad d**

Ad huc multa habeo uob dicere s; nō s;  
potestis portare modo cu amicu uirtu  
le spes uirtutis dabit nos cem uiratell. **Col.**  
**D**s q̄ fidelium. **S**alvo a. n. iii.

**E** stote foires dom. **Ad v** **c**p.  
uerbi et nō audiatores tam  
tum fallentes uosmetip̄s quia

si quis auditio ē uerbi et nſiūr  
hic cōparabit uero cōſidāti uil  
tum natūritatis ſue inſperculo. R.

**S**urrexit dō. V. Resurrexit dō. Adō. A.  
Ule me clarificabit quia de meo accipi

**O**er et eram̄nūciabit uob̄ all. Col.  
S̄ aquo bona cūndā pēdūc  
langure ſupplicibz ut cogitent te  
inſpirante que recta ſunt et te  
gubernante eadem faciam. p.

**J**ul. a. Allā. cap. Benedō. et cla. R.  
Surrexit dō. V. Dicte innat. Ad S. A.

Vñq̄ modo nō penitis quicqm̄ pente  
et accepientis allā. Col. S̄ aquo bona.  
Adū. Eſtote fūres. V. Surrexas.  
cap.

**Col.** **D**ó s aquo bñā. **I**ad vii. r. ut  
in alius ret dñicis dieb. **A**d iiii ca. **E**c.  
**I**uste fñor. **R**esurrex dñ. **N**Resurrex  
**dñ. Ad** öj. **A**ttende et ampietas ut gaudi  
dñum nñm plenñ sit qñe enim pater  
amar nos quia nos me amasti et ex  
didisti allá. **Col.** **D**ó s aquo. **P**trus  
dñs dñj. ad iiij cap. **E**x plenñ mō  
inf. **Coll.** **P**ra qñ. **Inl. ca.** **X** p  
R. **R**a qñ opç **Coll.** tradit. e.

**D**is ut qui in afflictione mā  
detua preceitate confidimus. oñt  
adūsa omnia tua semp ptebit  
**C**one miniam. **P**. ad iii. r. ad  
**O**nfirmati alte **xx. Capit.**

**I**ntrū parata uīa et orate pī  
Iucē ut saluēmentū multū enī  
Ināler depratio iusti assidua. **Col.**

**H** **P** **A** q̄s op̄e. **ad vi. cap.**  
Chias homo erat similis  
nobis passibilis et orationem  
orauit ut nō plueret sup̄ trām  
et nō pluit annos tūs et n̄ s̄es  
scr̄. et rursū orauit et celū dedit  
plumā et tā dedit fructū sūi.

**M** Entem familie tue **Coll.**  
q̄s dñe et in unere op̄ue  
tōnis ap̄i et langitate tue pie  
**S**tatis erraudi. **p. ad vii. cap.**  
Si quis ex nobis errauit

autrate et conuiterit q̄s enim sa-  
re debet quō qui conuici fecerit pe-  
catorē ab errore nre sue saluabit  
aīam ei' a morte. et opit multi

**D**itudinem p̄dor. *Colla.*

**D**̄s qui culpas nīas p̄us  
uerberibz penitit ut nos antīs  
iniquitatibz emundibz. dñ nob̄  
et de uerbere nro p̄ficer. et deuī  
a actis cōsolatione gaudere. *v.*

*Inuig. Ascens. Inl. Cap. Xp̄ c̄*

**P**ra q̄s op̄ d̄s *Col. ad mis.*  
uit nūe mentis intentio  
quo sollempnitatis uenture  
glosus auctor ingressus ē sem

per intendat. ut quo fide pgr.  
consultatione puerat. p: ad vñ

**B**fr ps d. illa. a. a. Cap.  
Ranū quidē sermonē  
feri de omnibz otheophi  
le que cepit ih facere et docere.  
usqz indiem qua p̄cipiēs aplis  
p̄spm sc̄m q̄c̄s elegit assump  
tus ē. **R.** Om̄is pulcritudo dñi  
exaltata ē siḡ h̄deria sp̄ries et mnu  
bibz celi et nom̄ eius metnū p̄manet  
allā. **N** Aslūmō celo aḡssio et ec  
curs' et us adslūmō et Er nom̄. **ymn?**  
Operatus notis. **N** Ascendēs xp̄ in al  
ti. Captiuā dñe captiuatē allā.

**P**ater manifestauit nōm tu **Adoꝝ.**

**T**uū hominibꝫ qꝫ dedisti m̄ nūc autē

**P**ers tigo nō p̄ in mundo quia ad te na-

**d**o allā. **Coll.** **P**ra qꝫ ope dō. **Int.**

**A**n allā. **Cap.** **P**rimū quidē. **sc.**

**A**scendo ad patrē meū et patrē ur̄m.

**a**llā all. **N**ō dīm meū et dīm ur̄m. **All.**

**N**ō ascendit dō in nūbulatō. et dō in cer-

**t**ube **All.** **Ad Bñ** **A**scendo ad patrē me-

**m**ū et patrē ur̄m dīm meū et dīm ur̄m

**Q**oncede qꝫ ope dō **Coll.** **Int.**

**U**nt qui hodierna dīe in ge-

**n**ūtūm tuū redemptorē nūm ad-

**c**elos ascendisse credim⁹. ip̄i quo-

**q**ꝫ mente incelestibꝫ habitem⁹.

**P**e. ad hōr dierā illā. ad iii. capit.

**P**rimū quidē. **X.** Exaltare dñe  
mūrtute tua. Cantabim'z psallem'  
ūtros mas all. **Coll.** **D**onecē q̄s.

**P**ost passionem ad vi. cap.  
**P**stia dñs pbuit se ipm ac  
scplis suis uiuum in multis  
argumentis p̄dies quadragin  
ta apparens eis et loquens de reg  
no dī. **X.** Assummo celo eḡssio ei. z re  
ens'ens usq; ad summū ei'are. **Coll.**

**D**ī cui filius in alta celoz  
potenter ascendēs captiu  
tatem nūm sita dūrit mūrtute  
captiām tribue q̄s. ut dona q̄

suis participibz contulit langa  
tur et nobis. p e: Ad iii. Capitul.

**E**t conuersens precepit eis ab  
ierosolimis ne discederent.  
Et expectarent pmissionem patris  
quia audistis inquit p os meū  
quia ioh̄es quidē baptizauit aq  
uos autē baptizabimini sp̄u sō  
nō post multos hos dies. **N**ō nos  
relinquā orphanos. **A**menā aduos regam.

**A**debit cor uīm allā. **C**olleca.  
**A**d h̄o dñe supplicationibz  
mis ut sicut humani generis sal  
uatorē cōsiderere tuū mitua māte  
itate confidim̄. ita usq; ad cōsum

103  
mationē sc̄i manere nob̄scū quē  
ad modū pollicitis est sentiam?

**p. e. ad v. P**remū quidē **c. a. R.**

Ascendit d̄s in tubilatione all. al. **N.**

Et dñs in uoce rube. **Alla. y. Optat'no.**

**N.** Ascendens xpc̄ i. **Ad oī a.** Oer glē  
dñe uirtutum qui triumphator hodie  
sup om̄s celos ascendisti ne derelinquas  
nos orphanos s̄ mitte pmissi pat̄s in  
nos sp̄m uitatis allā. **Col. Q**oncede  
q̄s. **P**uerū diez iuntat̄. **Alla ar. ar. P.**  
**Ven. y. Optat'no.** **In. i. n. Alla. a.**  
**N.** Exaltare dō. **Ic.** **Venite et reuīt.**  
**R.** Ascendens x̄ in altū all. al. **N.** Cap  
utia duxit captiuitatē. **Alla. In. n. n. a.**  
**Alla.**

**X**p̄e qui descendit ip̄e est **Cap.**  
et qui ascendit super om̄is celos ut  
adimpleret om̄ia. **V** Astūmo celo.

**G**loriae quā op̄e d̄s ut u **Coll.**  
lucē tendat xp̄iane deuocio  
nis affīs. quo tecum est nūa sub  
stantia iher xp̄e filius tuus d̄is nr̄.

**D**ilecti **Cap.** **I**pe. **J**ul. **A**lla.  
**Q**uā nūm data est grā sōdī  
mensūrā donationis ī ppter qđ  
dicte ascendens māltū captiuam  
datur captiuarē dedit dona hōi  
**bz.** **R** Ascendo ad patrē. **X** Ascend d̄s  
iūb. **Ad Bz.** Ando patrare nob̄ lātū et  
nērūm uenā ad nos allā er gātidebit

**cor nřm allā all:** **Col.** **C**oncede qđ.

**A**d horas diei **Cap.** **x.** **r v.** **r coll.** **qđ** in  
die ascens. **Ad oř an.** **N**ō uos relinqm  
orphanos allā uado et ueniam ad uos al;  
et gaudebit cor nřm all: **Balbo ad v. t.**

**P**acem meā do uob' allā pacē relinquo  
ub'allā. **Ad v. t.** **Allā.** **Cap.** **P**anū  
quidē. **qđ** **A**scendēs. **v.** **O**p̄at' uor.

**X** Ascendēs r. **Ad oř. t.** pater manif.

**Col.** **C**oncede qđ **I** Dom. **m**isra octā  
ascens. **Ink.** **t.** **Allā.** **Cap.** **B**enedic

**t cl.** **C**eterā om̄ia sic inde ascens. **Co.**  
**d e d o m . t** **C**um uenīt paraclytus quē  
ego mittā uobis sp̄m uitatis ille te  
stimoniu phibebit de me allā. **X.**

**O**dīs regnauit dñe: **Collā.**  
**M**px semp̄ dī fac nos t̄ sem̄  
Per denotam genere voluntatē  
et maiestati tue sincero corde ser-  
uire. p. **Ad v. cō. de dō. A.** **H**e locutus  
sum nob̄ ut cum uenit hora or̄ remi-  
niscentia quia ego dixi uobis all. **V**  
**D**urigat dñe or̄. **Coll.** **O** px semp̄.  
**N**onturbet or̄ nūm **Ex. ii. ad S. A.**  
allā ego uado ad patrem allā. **Ad oj.**  
**E**ntes in mundū innūsum p̄di **A.**  
cate englūm omni curatire allā qui  
crederit et baptizatus fuit saluus  
erit allā qui nein nō crederit cōdēp-  
nabit allā. **Ex. ii. ad S. A.** **D**uis q̄